
EG.D, a.s.

Lidická 1873/36
602 00 Brno
www.egd.cz

info@egd.cz

Naše značka
240155232

Sídlo společnosti:
Brno
Společnost je zapsána
v Obchodním rejstříku
vedeném Krajským soudem
v Brně, oddílu B, vložka 8477
IČ: 280 85 400
DIČ: CZ28085400

1 / 11

EG.D, a.s. Lidická 1873/36, 602 00 Brno

Brno, 08.04.2024

Věc: Oznámení o přerušení dodávky elektrické energie

Dovolujeme si Vás upozornit, že v katastru Vaší obce / Vašeho města bude
z důvodu plánovaných prací na zařízení distribuční soustavy nutné dočasně
přerušit dodávku elektrické energie. Rozsah přerušení dodávky elektřiny
naleznete v příloze tohoto dopisu.

EG.D, a.s. je povinna oznamovat podle ustanovení § 25, odst. 5 zákona
č. 458/2000 Sb., o podmínkách podnikání a o výkonu státní správy v
energetických odvětvích a o změně některých zákonů (energetický zákon)
započetí a skončení omezení nebo přerušení dodávky elektřiny způsobem
v místě obvyklým, nejméně však 15 dnů předem.

Dovolujeme si Vás proto zdvořile požádat o součinnost, a prosíme Vás
o umístění obsahu oznámení, které je v příloze tohoto dopisu na úřední
desku městského / obecního úřadu, případně o zprostředkování obsahu
oznámení obyvatelům dalším způsobem v místě obvyklým, nejpozději 15
dnů před termínem přerušení dodávky elektřiny.

S přátelským pozdravem

EG.D. a.s.



2 / 11

Oznámení o přerušení dodávky elektrické energie

Z důvodu plánovaných prací na zařízení distribuční soustavy - rekonstrukcí, oprav,
údržbových a revizních prací - bude přerušena dodávka elektrické energie:

Odstávka číslo: 240155232

Dne
26.04.2024

 
od 07:30

 
do 26.04.2024

 
14:30

Vypnutá oblast:
Část Města

Vypnuté adresy:
Staré Město, Altéře, Čp. 189
Staré Město, Alšova, Čp. 0
Staré Město, Alšova, Čp. 1348
Staré Město, Alšova, Čp. 1350
Staré Město, Alšova, Čp. 1452
Staré Město, Alšova, Čp. 1525
Staré Město, Alšova, Čp. 1561
Staré Město, Alšova, Čp. 1630
Staré Město, Alšova, Čp. 1701
Staré Město, Alšova, Čp. 1718
Staré Město, Alšova, Čp. 1743
Staré Město, Alšova, Čp. 2060
Staré Město, Alšova, Čp. 421
Staré Město, Gorazdova, Čp. 1052
Staré Město, Gorazdova, Čp. 1072
Staré Město, Gorazdova, Čp. 1109
Staré Město, Gorazdova, Čp. 1154
Staré Město, Gorazdova, Čp. 1158
Staré Město, Gorazdova, Čp. 1209
Staré Město, Gorazdova, Čp. 1300
Staré Město, Gorazdova, Čp. 1344
Staré Město, Gorazdova, Čp. 1539
Staré Město, Gorazdova, Čp. 1638
Staré Město, Gorazdova, Čp. 922
Staré Město, Konstantinova, Čp. 1088
Staré Město, Konstantinova, Čp. 1347
Staré Město, Konstantinova, Čp. 318
Staré Město, Konstantinova, Čp. 509



3 / 11

Staré Město, Konstantinova, Čp. 569
Staré Město, Konstantinova, Čp. 628
Staré Město, Konstantinova, Čp. 648
Staré Město, Konstantinova, Čp. 659
Staré Město, Konstantinova, Čp. 678
Staré Město, Konstantinova, Čp. 695
Staré Město, Konstantinova, Čp. 875
Staré Město, Konstantinova, Čp. 877
Staré Město, Konstantinova, Čp. 930
Staré Město, Konstantinova, Čp. 946
Staré Město, Konstantinova, Čp. 970
Staré Město, Konstantinova, Čp. 972
Staré Město, Konstantinova, Čp. 973
Staré Město, Konstantinova, Čp. 987
Staré Město, Konstantinova, Čp./Čo. 0/664
Staré Město, Metodějova, Čp. 1222
Staré Město, Metodějova, Čp. 1223
Staré Město, Metodějova, Čp. 1230
Staré Město, Metodějova, Čp. 1235
Staré Město, Metodějova, Čp. 1236
Staré Město, Metodějova, Čp. 1271
Staré Město, Metodějova, Čp. 1320
Staré Město, Metodějova, Čp. 1321
Staré Město, Metodějova, Čp. 1322
Staré Město, Metodějova, Čp. 1323
Staré Město, Metodějova, Čp. 1326
Staré Město, Metodějova, Čp. 1339
Staré Město, Metodějova, Čp. 1343
Staré Město, Metodějova, Čp. 1345
Staré Město, Metodějova, Čp. 1346
Staré Město, Metodějova, Čp. 1382
Staré Město, Metodějova, Čp. 1394
Staré Město, Metodějova, Čp. 1400
Staré Město, Metodějova, Čp. 1402
Staré Město, Metodějova, Čp. 1403
Staré Město, Metodějova, Čp. 1428
Staré Město, Metodějova, Čp. 1471
Staré Město, Metodějova, Čp. 1486
Staré Město, Metodějova, Čp. 1492
Staré Město, Metodějova, Čp. 1515
Staré Město, Metodějova, Čp. 1571
Staré Město, Metodějova, Čp. 1691
Staré Město, Metodějova, Čp. 1763



4 / 11

Staré Město, Metodějova, Čp. 1797
Staré Město, Metodějova, Čp. 2213
Staré Město, Mojmírova, Čp. 0
Staré Město, Mojmírova, Čp. 1018
Staré Město, Mojmírova, Čp. 1024
Staré Město, Mojmírova, Čp. 1361
Staré Město, Mojmírova, Čp. 186
Staré Město, Mojmírova, Čp. 2225
Staré Město, Mojmírova, Čp. 303
Staré Město, Mojmírova, Čp. 482
Staré Město, Mojmírova, Čp. 639
Staré Město, Mojmírova, Čp. 641
Staré Město, Mojmírova, Čp. 642
Staré Město, Mojmírova, Čp. 646
Staré Město, Mojmírova, Čp. 649
Staré Město, Mojmírova, Čp. 650
Staré Město, Mojmírova, Čp. 651
Staré Město, Mojmírova, Čp. 652
Staré Město, Mojmírova, Čp. 655
Staré Město, Mojmírova, Čp. 663
Staré Město, Mojmírova, Čp. 687
Staré Město, Mojmírova, Čp. 699
Staré Město, Mojmírova, Čp. 710
Staré Město, Mojmírova, Čp. 717
Staré Město, Mojmírova, Čp. 720
Staré Město, Mojmírova, Čp. 721
Staré Město, Mojmírova, Čp. 727
Staré Město, Mojmírova, Čp. 732
Staré Město, Mojmírova, Čp. 733
Staré Město, Mojmírova, Čp. 735
Staré Město, Mojmírova, Čp. 736
Staré Město, Mojmírova, Čp. 738
Staré Město, Mojmírova, Čp. 739
Staré Město, Mojmírova, Čp. 740
Staré Město, Mojmírova, Čp. 742
Staré Město, Mojmírova, Čp. 744
Staré Město, Mojmírova, Čp. 745
Staré Město, Mojmírova, Čp. 752
Staré Město, Mojmírova, Čp. 754
Staré Město, Mojmírova, Čp. 756
Staré Město, Mojmírova, Čp. 758
Staré Město, Mojmírova, Čp. 767
Staré Město, Mojmírova, Čp. 791



5 / 11

Staré Město, Mojmírova, Čp. 792
Staré Město, Mojmírova, Čp. 817
Staré Město, Mojmírova, Čp. 822
Staré Město, Mojmírova, Čp. 844
Staré Město, Mojmírova, Čp. 846
Staré Město, Mojmírova, Čp. 848
Staré Město, Mojmírova, Čp. 868
Staré Město, Mojmírova, Čp. 883
Staré Město, Mojmírova, Čp. 956
Staré Město, Mojmírova, Čp. 995
Staré Město, Mojmírova, Čp./Čo. 0/741
Staré Město, Na Hradbách, Čp. 1440
Staré Město, Na Hradbách, Čp. 1581
Staré Město, Na Hradbách, Čp. 1704
Staré Město, Na Hradbách, Čp. 1705
Staré Město, Na Hradbách, Čp. 31
Staré Město, Na Hradbách, Čp. 563
Staré Město, Na Hradbách, Čp. 574
Staré Město, Na Hradbách, Čp. 576
Staré Město, Na Hradbách, Čp. 590
Staré Město, Na Hradbách, Čp. 602
Staré Město, Na Hradbách, Čp. 613
Staré Město, Na Hradbách, Čp. 621
Staré Město, Na Hradbách, Čp. 622
Staré Město, Na Hradbách, Čp. 625
Staré Město, Na Hradbách, Čp. 626
Staré Město, Na Hradbách, Čp. 627
Staré Město, Na Hradbách, Čp. 630
Staré Město, Na Hradbách, Čp. 631
Staré Město, Na Hradbách, Čp. 636
Staré Město, Na Hradbách, Čp. 643
Staré Město, Na Hradbách, Čp. 667
Staré Město, Na Hradbách, Čp. 668
Staré Město, Na Hradbách, Čp. 673
Staré Město, Na Hradbách, Čp. 675
Staré Město, Na Hradbách, Čp. 682
Staré Město, Na Hradbách, Čp. 700
Staré Město, Na Hradbách, Čp. 713
Staré Město, Na Hradbách, Čp. 714
Staré Město, Na Hradbách, Čp. 734
Staré Město, Na Hradbách, Čp. 751
Staré Město, Na Hradbách, Čp. 801
Staré Město, Na Hradbách, Čp. 974



6 / 11

Staré Město, Na Kopci, Čp. 2245
Staré Město, Na Kopci, Čp. 2246
Staré Město, Na Valech, Čp. 1866
Staré Město, Na Valech, Čp. 1906
Staré Město, Na Valech, Čp. 25
Staré Město, Na Valech, Čp. 349
Staré Město, Na Valech, Čp. 350
Staré Město, Na Valech, Čp. 503
Staré Město, Na Valech, Čp. 558
Staré Město, Na Valech, Čp. 564
Staré Město, Na Valech, Čp. 566
Staré Město, Na Valech, Čp. 567
Staré Město, Na Valech, Čp. 568
Staré Město, Na Valech, Čp. 860
Staré Město, Nad Hřištěm, Čp. 1053
Staré Město, Nad Hřištěm, Čp. 1054
Staré Město, Nad Hřištěm, Čp. 1055
Staré Město, Nad Hřištěm, Čp. 1075
Staré Město, Nad Hřištěm, Čp. 1309
Staré Město, Nad Hřištěm, Čp. 1324
Staré Město, Nad Hřištěm, Čp. 1325
Staré Město, Nad Hřištěm, Čp. 1576
Staré Město, Nad Hřištěm, Čp. 1745
Staré Město, Nad Hřištěm, Čp. 1891
Staré Město, Nad Hřištěm, Čp. 1921
Staré Město, Nad Hřištěm, Čp. 633
Staré Město, Nad Hřištěm, Čp. 645
Staré Město, Nad Hřištěm, Čp. 672
Staré Město, Nad Hřištěm, Čp. 681
Staré Město, Nad Hřištěm, Čp. 871
Staré Město, Nad Hřištěm, Čp. 949
Staré Město, Palánek, Čp. 287
Staré Město, Palánek, Čp. 502
Staré Město, Parcela 2561/23
Staré Město, Parcela 2561/31
Staré Město, Parcela 2561/32
Staré Město, Parcela 2561/33
Staré Město, Slavomírova, Čp. 1101
Staré Město, Slavomírova, Čp. 1401
Staré Město, Slavomírova, Čp. 1431
Staré Město, Slavomírova, Čp. 1432
Staré Město, Slavomírova, Čp. 1443
Staré Město, Slavomírova, Čp. 1458



7 / 11

Staré Město, Slavomírova, Čp. 1464
Staré Město, Slavomírova, Čp. 1465
Staré Město, Slavomírova, Čp. 1568
Staré Město, Slavomírova, Čp. 1627
Staré Město, Slavomírova, Čp. 1628
Staré Město, Slavomírova, Čp. 1732
Staré Město, Svatoplukova, Čp. 1153
Staré Město, Svatoplukova, Čp. 1195
Staré Město, Svatoplukova, Čp. 1218
Staré Město, Svatoplukova, Čp. 1219
Staré Město, Svatoplukova, Čp. 1907
Staré Město, Svatoplukova, Čp. 2193
Staré Město, Svatoplukova, Čp. 686
Staré Město, Svatoplukova, Čp. 696
Staré Město, Svatoplukova, Čp. 716
Staré Město, Svatoplukova, Čp. 718
Staré Město, Svatoplukova, Čp. 719
Staré Město, Svatoplukova, Čp. 723
Staré Město, Svatoplukova, Čp. 724
Staré Město, Svatoplukova, Čp. 725
Staré Město, Svatoplukova, Čp. 726
Staré Město, Svatoplukova, Čp. 813
Staré Město, Svatoplukova, Čp. 814
Staré Město, Svatoplukova, Čp. 819
Staré Město, Svatoplukova, Čp. 825
Staré Město, Svatoplukova, Čp. 829
Staré Město, Svatoplukova, Čp. 839
Staré Město, Svatoplukova, Čp. 843
Staré Město, Svatoplukova, Čp. 855
Staré Město, Svatoplukova, Čp. 856
Staré Město, Svatoplukova, Čp. 857
Staré Město, Svatoplukova, Čp. 862
Staré Město, Svatoplukova, Čp. 878
Staré Město, Svatoplukova, Čp. 879
Staré Město, Svatoplukova, Čp. 885
Staré Město, Svatoplukova, Čp. 887
Staré Město, Svatoplukova, Čp. 890
Staré Město, Svatoplukova, Čp. 901
Staré Město, Svatoplukova, Čp. 907
Staré Město, Svatoplukova, Čp. 914
Staré Město, Svatoplukova, Čp. 916
Staré Město, Svatoplukova, Čp. 919
Staré Město, Svatoplukova, Čp. 920



8 / 11

Staré Město, Svatoplukova, Čp. 921
Staré Město, Svatoplukova, Čp. 927
Staré Město, Svatoplukova, Čp. 933
Staré Město, Svatoplukova, Čp. 951
Staré Město, Svatoplukova, Čp. 969
Staré Město, U Sklépka, Čp. 1062
Staré Město, V Zahradě, Čp. 496
Staré Město, Velehradská, Parcela 2561/18
Staré Město, Velehradská, Parcela 2561/28
Staré Město, Velehradská, Parcela 6046/682
Staré Město, Velehradská, Čp. 0
Staré Město, Velehradská, Čp. 1073
Staré Město, Velehradská, Čp. 1091
Staré Město, Velehradská, Čp. 1155
Staré Město, Velehradská, Čp. 1162
Staré Město, Velehradská, Čp. 1194
Staré Město, Velehradská, Čp. 1288
Staré Město, Velehradská, Čp. 1289
Staré Město, Velehradská, Čp. 1291
Staré Město, Velehradská, Čp. 1292
Staré Město, Velehradská, Čp. 1298
Staré Město, Velehradská, Čp. 1299
Staré Město, Velehradská, Čp. 1302
Staré Město, Velehradská, Čp. 1305
Staré Město, Velehradská, Čp. 1306
Staré Město, Velehradská, Čp. 1327
Staré Město, Velehradská, Čp. 1328
Staré Město, Velehradská, Čp. 1329
Staré Město, Velehradská, Čp. 1349
Staré Město, Velehradská, Čp. 1362
Staré Město, Velehradská, Čp. 1363
Staré Město, Velehradská, Čp. 1365
Staré Město, Velehradská, Čp. 1366
Staré Město, Velehradská, Čp. 1383
Staré Město, Velehradská, Čp. 1388
Staré Město, Velehradská, Čp. 1391
Staré Město, Velehradská, Čp. 1405
Staré Město, Velehradská, Čp. 1419
Staré Město, Velehradská, Čp. 1429
Staré Město, Velehradská, Čp. 1433
Staré Město, Velehradská, Čp. 1466
Staré Město, Velehradská, Čp. 1468
Staré Město, Velehradská, Čp. 1469



9 / 11

Staré Město, Velehradská, Čp. 1500
Staré Město, Velehradská, Čp. 1527
Staré Město, Velehradská, Čp. 1538
Staré Město, Velehradská, Čp. 1541
Staré Město, Velehradská, Čp. 1542
Staré Město, Velehradská, Čp. 1558
Staré Město, Velehradská, Čp. 1566
Staré Město, Velehradská, Čp. 1580
Staré Město, Velehradská, Čp. 1624
Staré Město, Velehradská, Čp. 1659
Staré Město, Velehradská, Čp. 1660
Staré Město, Velehradská, Čp. 1661
Staré Město, Velehradská, Čp. 1662
Staré Město, Velehradská, Čp. 1663
Staré Město, Velehradská, Čp. 1664
Staré Město, Velehradská, Čp. 1665
Staré Město, Velehradská, Čp. 1666
Staré Město, Velehradská, Čp. 1667
Staré Město, Velehradská, Čp. 1668
Staré Město, Velehradská, Čp. 1669
Staré Město, Velehradská, Čp. 1670
Staré Město, Velehradská, Čp. 1671
Staré Město, Velehradská, Čp. 1672
Staré Město, Velehradská, Čp. 1700
Staré Město, Velehradská, Čp. 1748
Staré Město, Velehradská, Čp. 1749
Staré Město, Velehradská, Čp. 1750
Staré Město, Velehradská, Čp. 1751
Staré Město, Velehradská, Čp. 1926
Staré Město, Velehradská, Čp. 2005
Staré Město, Velehradská, Čp. 2196
Staré Město, Velehradská, Čp. 2227
Staré Město, Velehradská, Čp. 2230
Staré Město, Velehradská, Čp. 2232
Staré Město, Velehradská, Čp. 2233
Staré Město, Velehradská, Čp. 2234
Staré Město, Velehradská, Čp. 2235
Staré Město, Velehradská, Čp. 2240
Staré Město, Velehradská, Čp. 2241
Staré Město, Velehradská, Čp. 2255
Staré Město, Velehradská, Čp. 2258
Staré Město, Velehradská, Čp. 2274
Staré Město, Velehradská, Čp. 2278



10 / 11

Staré Město, Velehradská, Čp. 2283
Staré Město, Velehradská, Čp. 320
Staré Město, Velehradská, Čp. 413
Staré Město, Velehradská, Čp. 448
Staré Město, Velehradská, Čp. 818
Staré Město, Velehradská, Čp. 853
Staré Město, Velehradská, Čp. 971
Staré Město, Velehradská, Čp./Čo. 0/2005
Staré Město, Velehradská, Čp./Čo. 0/2130
Staré Město, Velehradská, Čp./Čo. 661/661
Staré Město, Viléma Hrubého, Čp. 1111
Staré Město, Viléma Hrubého, Čp. 1133
Staré Město, Viléma Hrubého, Čp. 1157
Staré Město, Viléma Hrubého, Čp. 1193
Staré Město, Viléma Hrubého, Čp. 1206
Staré Město, Viléma Hrubého, Čp. 1301
Staré Město, Viléma Hrubého, Čp. 1673
Staré Město, Viléma Hrubého, Čp. 1789
Staré Město, Viléma Hrubého, Čp. 291
Staré Město, Viléma Hrubého, Čp. 674
Staré Město, Viléma Hrubého, Čp. 688
Staré Město, Viléma Hrubého, Čp. 747
Staré Město, Viléma Hrubého, Čp. 749
Staré Město, Viléma Hrubého, Čp. 797
Staré Město, Viléma Hrubého, Čp. 799
Staré Město, Viléma Hrubého, Čp. 934

Společnost EG.D, a.s. jako provozovatel distribuční soustavy je k provedení tohoto
nezbytného kroku oprávněna na základě ustanovení § 25 odst. (3) písmeno c) bod 5 zákona č.
458/2000 Sb. ve znění pozdějších předpisů (energetický zákon). Žádáme odběratele el.energie
o pochopení pro toto nezbytné omezení.

Upozornění:
V době přerušení dodávky elektřiny je nutné z důvodu bezpečnosti považovat energetické
zařízení za zařízení pod napětím.

Případné použití vlastního náhradního zdroje v době přerušení dodávky elektřiny je nutné
předem vždy projednat se společností EG.D, a.s.

Pro případné další informace volejte Nonstop linku EG.D 800 22 55 77 nebo navštivte
www.egd.cz, kde najdete další informace o přerušení dodávek elektřiny.

Děkujeme Vám za pochopení.



11 / 11

EG.D, a.s.


